令和 3 年 3 月 5 日

和歌山県臨床工学技士会

会員・賛助会員各位

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会

理事長   坂本 亮輔

事務局長  西手 芳明

編集部   芝﨑 裕順

和歌山県臨床工学技士会会誌に関するお詫びと訂正について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2021 年 3 月に送付致しました。一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会会誌 No.13，

Part.2（2021 年 3 月発行）表紙のロゴマーク表記に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げるとともに下記のように訂正させて頂きます。

敬具

記

1．訂正箇所

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会会誌 No.13，Part.2（2021 年 3 月発行）

掲載箇所 誤 正

表紙 W C F（ロゴの部分） W C E（ロゴの部分）

以上

この案内に関するお問い合わせは

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会 事務局

近畿大学 生物理工学部 医用工学科内

西手 芳明

〒649-6493 和歌山県紀の川市西三谷 930

TEL 0736-77-3888（代表）

   0736-77-0345（内線 4303）直通

Mail  menisite@waka.kindai.ac.jp